
ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 9 

1.kolo soutěže. 

 
Do tohoto zpravodaje přikládám texty, které již byly zveřejněny v ostatních 

zpravodajích. Předpokládám, že se již ke všem dostaly v minulých týdnech. Zpravodaj 2MKLZ 
vychází poprvé od změny v distribuci a proto raději přikládám znovu.  

 
Změna adresy teletextových stránek KSK Vysočin. Po né zcela korektním jednání 

nově vznikle firmy O2 jsem byl nucen změnit minulý týden webhosting. Nová adresa stránek je 
kuzelky.trnet.cz. Děkuji touto cestou firmě Digital action, která poskytla v rámci sponzoringu 
freewebhosting na svém servru.  

 
Se začátkem nové sezóny dochází ke změně ve struktůře vydávání zpravodaje.  Od 

prvního soutěžního kola bude mít každá soutěž svůj zpravodaj. Adresáře pro zasílání zatím 
nejsou na tento způsob distribuce připraveny a proto se touto cestou omlouvám všem, kteří 

budou dostávat zpravodaje skupin o které nemají zájem.  
 

VÝZVA komise státní reprezentace! 
 
Komise státní reprezentace, z rozhodnutí VV ČKA, vypisuje konkurz na trenéry juniorské státní reprezentace. Zájemci 
zašlou přihlášku do konkurzu do 25.září 2006 na adresu předsedy KSR Petra Dobeše. (Novodvorská 1037, 674 01 Třebíč, 
popř. E-mail: Petr.Dobes@kuzelky.cz  
Přihláška musí obsahovat : jméno a příjmení, věk, oddílovou příslušnost, trenérskou třídu, popř. sportovní vzdělání, 
adresu, popř. telefon a E-mailovou adresu. Dále krátký sportovní životopis: zkušenosti s výkonem funkcí v rámci ČKA, 
trenérské a hráčské zkušenosti (liga, soutěže jednotlivců, mezinárodní zkušenosti, reprezentace, apod.), jazykovou 
vybavenost. 

Smlouvy s  trenéry juniorů a juniorek budou uzavřeny do 30.6.2008, jelikož příští MS této kategorie se hraje v květnu 
uvedeného roku. Případné dotazy zodpoví Petr Dobeš na tel. Čísle 603 545 657. 

 
Co se událo v 1.kole 
V první kole soutěže se 2x radovaly z vítězství domácí hráčky, 1x hostujíci a utkání ve Vyškově skončilo 

remízou, když hráčky KK Zábřeh C dokázaly ve třech případech přehrát svoje soupeřky. Vynikající výkon domácí Milany 
Alánové  464 v závěru zápasu zachránil pro Vyškov bod.  Družstvo Sokola Husovice vyhrálo zcela přesvědčivě 
v Kroměříži, Odry v domácím prostředí přehrály zcela jasně nováčka v soutěži Sokol Luhačovice.  

Utkání v Olomouci mělo dvě rozdílné poloviny. Tu první jasně vyhrály domácí hráčky po výhrách Jany 
Ansorgové s Irenou Kandlerovou 2:0. Ve druhé polovině hostující Šárka Pavlištíková s Ivou Volnou zabojovaly a postupně 
ukrajovaly z náskoku Olomouce. Ten byl na korigování a případný zisk pro hostující celek velký a tak vítězství a body 
zůstaly v Olomouci.  

V předehrávce 2.kola pak nadělily hráčky Oder v Novém Jičíně domácím kanára po výhře 6:0. 
 
 
 
Ve druhém kole se utkájí 

 TJ Nový Jičín - TJ Odry  utkání bylo předehráno 20.9. 
 9:00 KK Zábřeh C - HKK Olomouc B Keprtová 
 9:00 Sokol Husovice - KK Vyškov B Krejčí 
10:00 Unie Hlubina - Sl. Kroměříž Břeska 
 Sok. Luhačovice  volno  

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/06-07 
2MKLZ 

24. září 2006 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 10

 

2.moravská kuželkářská liga ženy 
 
Výsledkový servis 

TJ Slavia Kroměříž -  TJ Sokol Husovice 1:5 1397-1541 (2:6) 23.09. 
KK Vyškov B -  KK Zábřeh C 3:3 1603-1575 (3,5:4,5) 23.09. 
HKK Olomouc B -  TJ Nový Jičín 4:2 1616-1581 (6:2) 23.09. 
TJ Odry -  TJ Sokol Luhačovice 5:1 1575-1418 (6:2) 23.09. 
Předehrávka   2.kolo 
TJ Nový Jičín -  TJ Odry 0:6 1517-1668 (1:7) 20.09. 
 
Podrobnosti 

 TJ Slavia Kroměříž 1397 1:5 1541 TJ Sokol Husovice 
   (2:6) 

 HONKOVÁ Eliška 329 0:2 392 TRDÁ  Monika 
 VYKYDALOVÁ Josefa 306 0:2 387 FIALOVÁ Pavlína 
 FRKALOVÁ Beata 370 2:0 361 KELPENČEVOVÁ Lucie 
 HONKOVÁ Věra 392 0:2 401 KLIČKOVÁ Kateřina 
rozhodčí: CANGÁŠEK Miroslav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 

Honková 131 40 10 171 0    1 185 3 54 131 Trdá 
 123 35 12 158 0    1 207 3 60 147  

 254 75 22 329 0 0  1 2 392 6 114 278  
Vykydalová  115 42 10 157 0 - 63 + 1 212 0 70 142 Fialová 

 124 25 12 149 0    1 175 7 42 133  
 239 67 22 306 0 0  1 2 387 7 112 275  
  493 142 44 635 0 0  2 4 779 13 226 553   
Frkalová  140 52 7 192 1 - 144 + 0 187 3 62 125 Kelpenčevová 

 127 51 2 178 1    0 174 11 44 130  
 267 103 9 370 2 1  0 0 361 14 106 255  
  760 245 53 1005 2 1  2 4 1140 27 332 808   
Honková 139 59 3 198 0 - 135 + 1 200 3 58 142 Kličková 

 142 52 7 194 0    1 201 3 72 129  
  281 111 10 392 0 0  1 2 401 6 130 271   
  1041 356 63 1397 2 1  3 6 1541 33 462 1079   
      - 144 +       

               

 KK Vyškov B 1603 3:3 1575 KK Zábřeh C 
   (3,5:4,5) 

 HULMANOVÁ Ilona 367 1:1 368 KOMENDOVÁ Nikol 
 USHULOVÁ Jitka 384 1:1 389 OLLINGEROVÁ Hana 
 HOŘAVOVÁ  Andrea 388 0:2 413 URBÁŠKOVÁ Věra 
 ALÁNOVÁ Milana 464 1,5:0,5 405 FISCHEROVÁ Miloslava 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
 

HULMANOVÁ  143 36 9 179 1    0 173 8 44 129 KOMENDOVÁ  
 135 53 6 188 0    1 195 4 63 132  

 278 89 15 367 1 0  1 1 368 12 107 261  
USNULOVÁ  137 67 3 204 1    0 191 9 44 147 OLLINGEROVÁ  

 132 48 8 180 0    1 198 6 61 137  
 269 115 11 384 1 0  1 1 389 15 105 284  
  547 204 26 751 2 0  2 2 757 27 212 545   
HOŘAVOVÁ  132 45 9 177 0 - 6 + 1 191 7 45 146 URBÁŠKOVÁ  

 148 63 1 211 0    1 222 1 89 133  
 280 108 10 388 0 0  1 2 413 8 134 279  
ALÁNOVÁ  156 105 1 261 1    0 202 9 63 139 FISCHEROVÁ  

 142 61 4 203 0,5    0,5 203 9 59 144  
  298 166 5 464 1,5 1  0 0,5 405 18 122 283   
  578 274 15 852 1,5 1  1 2,5 818 26 256 562   
  1125 478 41 1603 3,5 1  3 4,5 1575 53 468 1107   
      + 28 -       

               



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 11

 HKK Olomouc B 1616 4:2 1581 TJ Nový Jičín 
   (6:2) 

 ANSORGOVÁ Jana 426 2:0 387 TELČEROVÁ Eva 
 KANDLEROVÁ Irena 404 2:0 365 KROUPOVÁ Drahomíra 
 MACHALÍČKOVÁ Alena 398 1:1 407 PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 
 TÖGELOVÁ Šárka 388 1:1 422 VOLNÁ Iva 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava 
diváků: 25 
utkání trvalo: 1:45 
 

Ansorgová Jana 146 78 3 224 1    0 196 2 61 135 Telčerová Eva 
 140 62 6 202 1    0 191 3 62 129  

 286 140 9 426 2 1  0 0 387 5 123 264  
Kandlerová Irena 135 62 2 197 1    0 175 7 44 131 Kroupová Drahomíra 

 145 62 4 207 1    0 190 3 53 137  
 280 124 6 404 2 1  0 0 365 10 97 268  
  566 264 15 830 4 2  0 0 752 15 220 532   
Machalíčková Alena 135 70 5 205 1 + 78 - 0 200 1 67 133 Pavlištíková Šárka 

 140 53 5 193 0    1 207 4 62 145  
 275 123 10 398 1 0  1 1 407 5 129 278  
Tögelová Šárka 127 52 2 179 0    1 225 4 70 155 Volná Ivana 

 139 70 3 209 1    0 197 4 53 144  
  266 122 5 388 1 0  1 1 422 8 123 299   
  541 245 15 786 2 0  2 2 829 13 252 577   
  1107 509 30 1616 6 2  2 2 1581 28 472 1109   

      + 35 -       

               

 TJ Odry 1575 5:1 1418 TJ Sokol Luhačovice 
   (6:2) 

 BABINCOVÁ Yveta 385 2:0 317 KONEČNÁ  Helena 
 OVŠÁKOVÁ Stanislava 405 2:0 349 MALANÍKOVÁ Jana 
 FRYDRYCHOVÁ Jana 393 2:0 341 KONEČNÁ  Hana 
 OVŠÁKOVÁ Věra 392 0:2 411 PANČOCHOVÁ Ludmila 
rozhodčí: ŠEVČÍK Daniel 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 

Babincová Iveta 131 53 3 184 1    0 168 9 44 124 Konečná Helena 
 140 61 2 201 1    0 149 7 42 107  

 271 114 5 385 2 1  0 0 317 16 86 231  
Ovšáková Stanislava 142 71 2 213 1    0 191 3 51 140 Malaníková Jana 

 132 60 3 192 1    0 158 10 34 124  
 274 131 5 405 2 1  0 0 349 13 85 264  
  545 245 10 790 4 2  0 0 666 29 171 495   
Frydrychová Jana 138 58 1 196 1 + 124 - 0 170 4 42 128 Konečná Hana 

 137 60 3 197 1    0 171 4 53 118  
 275 118 4 393 2 1  0 0 341 8 95 246  
Ovšáková Věra 143 51 3 194 0    1 207 1 62 145 Pančochová Ludmila 

 136 62 2 198 0    1 204 2 53 151  
  279 113 5 392 0 0  1 2 411 3 115 296   
  554 231 9 785 2 1  1 2 752 11 210 542   
  1099 476 19 1575 6 3  1 2 1418 40 381 1037   
      + 157 -       

Předehrávka 2.kolo 

 TJ Nový Jičín 1517 0:6 1668 TJ Odry 
   (1:7) 

 TELČEROVÁ Eva 386 0:2 416 OVŠÁKOVÁ Stanislava 
 PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 382 0:2 420 BABINCOVÁ Yveta 
 VOLNÁ Iva 400 1:1 423 OVŠÁKOVÁ Věra 
 KROUPOVÁ Drahomíra 349 0:2 409 FRYDRYCHOVÁ Jana 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:45 

Starty náhradníků: 
2. start: TELČEROVÁ Eva (N. Jičín, 09134) 
1. start: HOŘAVOVÁ  Andrea (Vyškov, 15920), KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216), HONKOVÁ Eliška (Sl. Kroměříž, 
18860), FIALOVÁ Pavlína (Husovice, 17692) 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 12

Tabulka: 
 1. TJ Odry  2 2 0 0 11,0:1,0 13,0:3,0 1622 4 
 2. TJ Sokol Husovice  1 1 0 0 5,0:1,0 6,0:2,0 1541 2 
 3. HKK Olomouc B 1 1 0 0 4,0:2,0 6,0:2,0 1616 2 
 4. KK Zábřeh C 1 0 1 0 3,0:3,0 4,5:3,5 1575 1 
 5. KK Vyškov B 1 0 1 0 3,0:3,0 3,5:4,5 1603 1 
 6. TJ Sokol Luhačovice  1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1418 0 
 7. TJ Slavia Kroměříž  1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1397 0 
 8. TJ Nový Jičín  2 0 0 2 2,0:10,0 3,0:13,0 1549 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 464,0 1 / 1 
 2. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 426,0 1 / 1 
 3. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 413,0 1 / 1 
 4. VOLNÁ Iva N. Jičín 411,0 2 / 2 
 5. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 411,0 1 / 1 
 6. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 410,5 2 / 2 
 7. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 407,5 2 / 2 
 8. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 405,0 1 / 1 
 9. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 404,0 1 / 1 
 10. BABINCOVÁ Yveta Odry 402,5 2 / 2 
 11. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 401,0 1 / 1 
 12. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 401,0 2 / 2 
 13. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 398,0 1 / 1 
 14. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 394,5 2 / 2 
 15. TRDÁ  Monika Husovice 392,0 1 / 1 
 16. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž392,0 1 / 1 
 17. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 389,0 1 / 1 
 18. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 388,0 1 / 1 
 19. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 388,0 1 / 1 
 20. FIALOVÁ Pavlína Husovice 387,0 1 / 1 
 21. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 2 / 2 
 22. USHULOVÁ Jitka Vyškov 384,0 1 / 1 
 23. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž370,0 1 / 1 
 24. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 368,0 1 / 1 
 25. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 367,0 1 / 1 
 26. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 361,0 1 / 1 
 27. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 357,0 2 / 2 
 28. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 349,0 1 / 1 
 29. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 341,0 1 / 1 
 30. HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž329,0 1 / 1 
 31. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 317,0 1 / 1 
 32. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž306,0 1 / 1 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, � BYT: 568821196 
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 737135991(nenosím do zaměstnání), 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz,  teletextu TV NOVA na straně 
292 nebo internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


